ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 24.11.2023 года                                                                                                      № 132

О созыве очередной 17-й сессии Псковской городской Думы
седьмого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город Псков»,  Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 30 ноября 2023 года в 10.00 очередную сессию Псковской городской Думы седьмого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:
1. О бюджете города Пскова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в первом чтении
2. Об исполнении бюджета города Пскова за 9 месяцев 2023 года
3. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 23.12.2022                     № 150 «О бюджете города Пскова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
4. Об установке мемориальной доски Ю.А. Шипулину
5. Об установке мемориальной доски И.Г. Ахтырскому
6. О признании утратившими силу решений Псковской городской Думы
7. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.02.2008 №324 «Об утверждении порядка и условий возмещения расходов, связанных со служебными командировками»
8. О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О положении о системе поощрения органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков»
9. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Псков»
10. О порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков»
11. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2024 год и условий приватизации муниципального имущества в первом квартале 2024 года

Председатель Псковской
городской Думы                                                                                           А.Г. Гончаренко

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

4

.

11

.202

3

года

№

132

О созыве

очередной

1

7

-

й

сессии Псковской городской Думы

седьм

ого созыва

В соответствии со статьей 2

6 Устава м

униципального образования «Город

Псков»,

Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать

30

но

ября

202

3

года в 10.00 очередную

сессию Псковской городской

Думы

седьмого

созыва

п

о адресу:

г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный

центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:

1.

О бюджете города Пскова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в

первом

чтении

2.

Об исполнении бюджета города Пскова за 9 месяцев 2023 года

3.

О

внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 23.12.2022

№ 150 «О бюджете города Пскова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

4.

Об установке

мемориальной доски Ю.А. Шипулину

5.

Об установке мемориальной доски И.Г. Ахтырскому

6.

О признании утратившими силу решений Псковской городской Думы

7.

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.02.2008 №324

«

Об утверждении порядка и условий возм

ещения расходов, связанных со

служебными ко

мандировками»

8.

О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы от 25.05.2001

№452

«

О положении о системе поощрения органами местного самоуправления и

депутатами Псковской городской Думы граждан, трудо

вых коллективов организаций,

подразделений правоохранительных органов и воинских формирован

ий в

муниципальном образовании «Город Псков»

9.

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Псков»

10.

О порядке определения размера платы за увеличение

площади земельных

участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         от  2 4 . 11 .202 3   года                                                                                                             №   132                                                                                                               О созыве   очередной  1 7 - й   сессии Псковской городской Думы    седьм ого созыва     В соответствии со статьей 2 6 Устава м униципального образования «Город  Псков»,    Регламента Псковской городской Думы     ПОСТАНОВЛЯЮ:     Созвать  30   но ября   202 3   года в 10.00 очередную   сессию Псковской городской  Думы  седьмого   созыва  п о адресу:  г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный  центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:   1.   О бюджете города Пскова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в  первом  чтении   2.   Об исполнении бюджета города Пскова за 9 месяцев 2023 года   3.   О  внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 23.12.2022                       № 150 «О бюджете города Пскова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»   4.   Об установке  мемориальной доски Ю.А. Шипулину   5.   Об установке мемориальной доски И.Г. Ахтырскому   6.   О признании утратившими силу решений Псковской городской Думы   7.   О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.02.2008 №324  « Об утверждении порядка и условий возм ещения расходов, связанных со  служебными ко мандировками»   8.   О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы от 25.05.2001  №452  « О положении о системе поощрения органами местного самоуправления и  депутатами Псковской городской Думы граждан, трудо вых коллективов организаций,  подразделений правоохранительных органов и воинских формирован ий в  муниципальном образовании «Город Псков»     9.   О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Псков»   10.   О порядке определения размера платы за увеличение   площади земельных  участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с